
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ

 

TRĪS DIENU
CEĻOJUMS AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

No rīta satiksimies, iekrausim mantas autobusā un
dosimies uz Igauniju. Kopā ar jums būs Travel Biiz
tūristu grupu vadītājs, kurš būs sagatavojis jūsu

kolektīvam atbilstošas autobusa aktivitātes – ak, jā,
konkursus, spēles, inteliģences un spēka testus. 

Visu šeit neatklāsim, bet ticiet 
mums – autobusa braucieni 

kolektīvā var būt forši!
 

PROGRAMMA 
KOLEKTĪVAM

ĪPAŠI PIEMĒROTA 
VĪRIEŠU 

KOLEKTĪVAM
 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 7.00 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

RUMMU ZEMŪDENS CIETUMS

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ

Vispirms dosimies uz Rumu zemūdens cietumu, kurš atrodas pavisam netālu
no Tallinas, blakus Ämari NATO bāzei.  Karjera dibenā ir applūdis cietums,
kur ieslodzītie tika iesaistīti dolomīta ieguvē. Tāpat uz teritorijas
funkcionēja padomju rūpnīcu filiāles, veicot cita starpā valsts militārus
pasūtījumus. Šajās rūpnīcas ikdienā strādāja ap 400 darbiniekiem, bet
pagājušā gadsimta deviņdesmitajos gados ieslodzīto piespiedu darbs bija
aizliegts, ražošana apstājās un drīz vien tika pārtraukta vispār. Sūknis, kas
izsūca ūdeni no karjera, tika atslēgts, kā rezultātā appplūda ēkas un būves.

Ieejas biļete un ekskursija kopā ar vietējo pavadoni: 5 €/pers.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pusdienu ieturēšana un dosimies uz prāmi, lai no Rohukulas ostas
pārceltos uz Hījumā salu.  

Ierašanās  Heltermā ostāun došanās uz naktsmājām. Šajā vakarā vēl
piedāvāsim nobaudīt atdzesētu alu no Hījumā vietējās alus darītavas
“Hiiu Õlle Koda”, tādā veidā atzīmējot jūsu veiksmīgo ierašanos salā.
Alus brūvētāji teic, ka šī alus sauklis ir: “Nedaudz alus sausam kaklam
nekad nenāk par skādi!”

PRĀMIS UN ALUS

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Salas vienīgā pilsēta Kerdla, te arī piestāsim. Teic, ka pirms 450
miljoniem gadu uz salas nokritis meteorīts. Tā izsistās bedres malā
šobrīd atrodas Kerdlas pilsēta ar 4500 iedzīvotājiem. Tūristiem tur ir
iespēja labi paēst, izmantot medicīnas, bankas, policijas pakalpojumus.

Iekārtošanās naktsmītnē.

KERDLA PILSĒTA

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Esiet sveicināti uz vienas no tām, kuras igauņiem ir vairāk par 1520. Kas
tās ir? Atbilde vienkārša: salas. Šodien sāksim iepazīt Hījumā salu. 

Hījumā salā oficiāli deklarēti deviņi tūkstoši cilvēku, visu gadu gan dzīvojot
tikai seši tūkstoši. Hījumā bijusi apdzīvota jau 5.gadsimtā pirms mūsu ēras. Te
apstājušies roņu mednieki, tā bijusi Zviedrijas sastāvā un bija pazīstama kā
Dago sala, kas tulkojumā nozīmē Dienas sala. Krievijas impērijai 18.gadsimtā
to pārņemot, zviedriem nācās pārcelties citur, un leģenda vēsta, ka katrs uz
atvadām atstājis krustu, tā Hījumā izveidojies Krusta kalns. Šajā kalnā tāpat kā
Lietuvā pie Šauļiem tiek likti krusti, kas ir veidoti no dabīgā materiāla  -
zariem, akmeņiem, zāles, ko atrod turpat uz vietas. Šajā kalnā 1781. gadā
notika atvadu dievkalpojums zviedriem, kurus pēc Krievijas ķeizarienes
Katrīnas II dekrēta deportēja uz Ukrainu.

KRUSTA KALNS

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tālāk iepazīsiet salas militāro mantojumu. Ekskursiju sāksim ar Militārā muzeja
eksponātu apskati, ar kuru palīdzību mēs iepazīsimies ar kara notikumu gaitu
Hījumā, pēc tam pa aizmirstu dzelzceļa uzbērumu un armijas ceļiem dosimies
pārgājienā uz Tahkunas pussalas mežiem un purviem, kur notika karadarbība.
Izpētīsim un apskatīsim mežu, lai uzzinātu, kā karš, karavīri un militārās būves ir
ietekmējuši Tahkunas dabu.  Vietējie gidi teic, ka šī ekskursija ir kā ceļojums laikā,
ar kuras palīdzību var atskatīties uz notikumiem divu pēdējo karu gaitā. (Ekskursija
ar vietējo pavadoni angļu vai krievu valodā).

Hījumā Militārais muzejs atrodas bijušajā Tahkunas robežsardzes kordonā. Muzeja
lepnums ir krasta aizsardzības artilērijas stobru kolekcija - šeit ir pārstāvēti 180
mm, 130 mm un 100 mm lielgabalu stobri. Ārpustelpu ekspozīcijā ir apskatāmi
bruņutransportieri BTR-70 un BRDM-2, ZIL-157, GAZ-66 un citas automašīnas,
civilās aizsardzības patvertnes, robežsardzes kuteris, jūras mīnas, prettanku
lielgabals, robežsardzes novērošanas tornis, radari un radio masti. Muzeja
galvenajā ēkā savā sākotnējā vietā atrodas jūras novērošanas radars. Eksponēti ir
lielgabala munīcija un čaulas, ķiveres, cepures un formas tērpi, sakaru līdzekļi un
civilās aizsardzības aprīkojums.

Ieejas biļete muzejā un ekskursija ar vietējo gidu: 15 EUR/pers.
Muzejs slēgts - pirmdienās.

MILITĀRAIS MANTOJUMS

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Hījumā salas ziemeļos pie Tahkunas bākas atrodas vistuvākā vieta uz sauszemes no
prāmja “Estonia” nogrimšanas vietas. Šim traģiskajam notikumam par piemiņu tur ir
uzstādīta piemiņas zīme zvana veidā. Zvans skan brīžos, kad ir tikpat stipra vētra, kāda
bija nelaimīgajā 1994. gada 28. septembra naktī. Blakus piemineklim piekrastē atrodas
cilvēku veidota akmeņu spirāle. Neviens nezina, kas to sācis veidot, bet cilvēkiem, uz
šo vietu atnākot, vienmēr rodoties vēlme nolikt kādu akmeni spirāles galā. 

To, ka Hījumā sala bija un joprojām ir militāri stratēģiski svarīgs punkts Baltijas jūrā,
liecina Otrā pasaules kara padomju armijas veidotie ierakumi un bunkuri netālu no
Tahkunas bākas. Sarkanā armija 1941. gadā gaidīja, ka vācu karaspēks uzbruks salai no
ziemeļiem, un izveidoja šos ierakumus, bet vācieši uzbruka no dienvidiem un bez lielām
problēmām sakāva sarkanarmiešus. Vācieši gūstā saņēma vairāk nekā 2000 padomju
karavīru. Savukārt pēc PSRS oficiālās versijas visi cīnījušies līdz pēdējam vīram un
pēdējais kareivis Nikolajs Čižs uzkāpis 42 metru augstajā bākā, kur izšāvis visu
munīciju un nolēcis zemē, lai nebūtu jāpadodas gūstā.

Došanās uz Kerdlu un vakariņas kādā vietējā krodziņā. Mēs pat varētu ieteikt vietu, kur
gatavo lieliskus burgerus un pasniedz vietējo alu. Brīvs vakars. 

TAKHUNAS BĀKA

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

KÕPU BĀKA

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ

Brokastis.

Došanās uz Kõpu bāku, kas būs mūsu nākamais pieturas punkts. Tā  tiek uzskatīta par
trešo vecāko bāku pasaulē, kas ir darbojusies nepārtraukti. Bāka tiek uzskatīta par
galveno Hījumā salas simbolu. Tā kā bāka ir kalna galā, tās kopējais augstums ir 102,6
m augstumā, padarot to par augstāko Baltijas jūras reģionā. Tā ir celta 1531.gadā un
arhitektūrā redzama viduslaiku ietekme, tās konstrukcija atgādina svārkus. “Svārku”
dēļ bākai ir iespaidīgs svars – aptuveni 12 tonnas! Vietējie iedzīvotāji savulaik gan tās
celšanu neuztvēra ar prieku, jo liela daļa pārtika no uz sekļa uzskrējušo kuģu
izlaupīšanas. 1939.gadā bāku, par godu tās jubilejai, nokrāsoja ar eļļas krāsu, kas
bāku noveda līdz avārijas stāvoklim, jo kaļķakmens bluķi nepietiekami izžuva, tādēļ tā
tikusi vairākkārt atjaunota pēdējo piecdesmit gadu laikā. Oficiāli bāka ir atvērta tikai
vasaras sezonā. Rāpjoties augšā pa šaurajām kāpnēm, kas tikušas izcirstas bākā vien
19.gadsimtā, mugursomai spiežoties klāt pie griestiem, pārņem sirreāla sajūta. 
 Pavisam netālu arī Ristnas bāka un Paradīzes pludmale "Paradiisi rand".



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Hījumā noteikti ir arī l ielisks galamērķis, lai baudītu zivju ēdienus, kūpinātas
vietējās zivis. Gadu gaitā zivis ir bijušas salas iedzīvotāju galvenais ēdiens, un
tās šeit var pagatavot simtiem dažādos veidos. Piestāsim kādā saimniecībā, lai
zivis nobaudītu.

Zivju degsutācija: 15-30 EUR/pers.

ZIVJU BAUDĪŠANA

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

No Hījumā pa autoceļu var nokļūt Kasāres salā — abas salas savā starpā savieno
tilti. Tur ir unikāla kadiķiem apaugusi zemes strēle, kas divus kilometrus ievirzās
jūrā. Tik kompakta kadiķu audze nav pat izdaudzinātajā kadiķu zemē Sāmsalā.

Došanās uz prāmi uz pārcelšanās uz Igaunijas kontinenta daļu. Ceļš mājup ar
kokeltīva saliedēšanas aktivitātēm, un trīsdiennieks Igaunijā tuvojas
noslēgumam.

KADIĶU AUDZE KASĀRES SALĀ

TRĪSDIENNIEKS 
IGAUNIJĀ



Plkst. 7.00 no Jums ērtas vietas
IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 20-24 25-29 30-34 35-40

Cena vienai personai (EUR) 265,00 235,00 220,00 205,00

TRĪSDIENNIEKS IGAUNIJĀ
 3 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi 

ieejas biļetes apskates objektos

PAPILDU IZDEVUMI 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)

Šī ekskursijas 
programma 

vēl nav rezervēta
 jūsu  kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties
 ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi  

Tūrisma klases 
autobuss

Brokastis 
viesu namā

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Nakšņošana viesu namā
2-4 vietu numuri ar ērtībām

Travel Biiz 
kolektīva saliedēšanas

aktivitātes

Pārbraucienu laikā

Prāmja 
biļetes

Par konkrētām izmitināšanas iespējām informēsim,
ja rezervēsiet šo ceļojuma programmu



.
 
 

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ekskursijas beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, jo ekskursija notiek Šengenas
zonas robežās 

Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

APMAKSAS KĀRTĪBA
 50 % – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
 50 % – 14 dienas pirms ceļojuma
 Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:

 Atsakoties līdz 14 dienām pirms  - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
 Atsakoties mazāk kā 14 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 2 dienas pirms
ekskursijas sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 

UZMANĪBU! 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 
 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 
 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


